NOTIFIQUESE y OFICIESE.-

5.- COSTAS al alimentante, atento los principios que rigen la materia alimentaria

(art 19 y 121 CPF).-

6.- REGULASE los honorarios de la Defensora Oficial Dra. Laura Riveros, en su

carácter de letrada patrocinante de la actora, en la suma de DOSCIENTOS TRECE MIL

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS ($ 213.267) (3 JUS), de conformidad con

lo dictaminado por la Exma. Cámara Civil en autos "C. M. S. S/ HOMOLOGACION

DE CONVENIO CEJUME" Expte. N° 3590-SC-18, dejándose constancia que para

efectuar tal regulación se ha tenido en consideración, naturaleza, extensión y resultado